
E-mail:yaoqin@pdtimes.com.cn 责任编辑/姚琴 美编/胡婷婷 2017.2.9 8

FEATURE 专版

浦东新区文物保护点名单
街镇

川沙新镇

祝桥镇

陆家嘴街道

潍坊新村街道

塘桥街道

洋泾街道

沪东新村街道

上钢新村街道

南码头路街道

金桥镇

曹路镇

张江镇

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

三普编号

310115-0045
310115-0124
310115-0135
310119-0096
310119-0097
310115-0122
310115-0127
310115-0128
310115-0130
310115-0133
310115-0134
310115-0141
310115-0146
310115-0147
310115-0148
310115-0149
310115-0151
310115-0153
310115-0154
310115-0158
310115-0228
310115-0229
310115-0230
310115-0239
310119-0090
310119-0091
310119-0092
310119-0093
310119-0098
310119-0099
310119-0102
310119-0103
310119-0107
310119-0134
310119-0138
310115-0142
310115-0156
310115-0226
310119-0133
310119-0140
310119-0142
310119-0143
310119-0144
310115-0035
310115-0036
310115-0037
310115-0051
310115-0052
310115-0056
310115-0179
310115-0180
310115-0233
310115-0235
310115-0236
310115-0046
310115-0053
310115-0192
310115-0047
310115-0237
310115-0240
310115-0242
310115-0195
310115-0200
310115-0183
310115-0196
310115-0199
310115-0202
310115-0205
310115-0206
310115-0209
310115-0210
310115-0211
310115-0212
310115-0048
310115-0174

名称

曹氏民宅

以道堂以德堂

丁家花园

六灶城隍庙

傅家祠堂

重整川沙营规记碑

连城别墅

万胜庵

大洪村饶氏宅

蔡氏贞节牌坊

东门街黄氏宅

东公益桥

中山堂

南市街陈氏宅

天恩堂

长仁禅寺

川沙城隍庙

川沙小学堂旧址

城厢社区办公楼

王文魁旧宅

吴氏家祠

川沙储家宅

节母桥

川沙城镇服装生产合作社旧址

六灶关帝庙

六灶钱家厅

六灶三多桥

六灶五福桥

六灶聚滋堂

六灶长春桥

六灶善堂桥

六灶松鹤桥

六灶永安桥

南宋古海塘

李氏住宅

灵山庵

顾兰洲祠堂

金解元墓

祝桥瞿家宅

祝桥钱氏宅

祝桥徐家典当桥

祝桥集庆桥

祝桥六顺桥

浦东开发办公室

陈氏住宅

其昌栈花园住宅

庄家祠堂

由隆花园住宅

江海北关浦东办公楼

沈氏私人诊所旧址

吴氏民居

祥生船厂旧址

江海南关验货场旧址

上海申港集团煤炭公司中栈码头

李氏民宅

农业银行洋泾营业所原址

傅家玫瑰天主堂

原马勒船厂办公楼、别墅

中美火油公司东沟油库办公楼

耀华玻璃窑

南码头临江民宅

永宁路民居

陈王庙

龙王庙

顾路牌坊

光明村民宅

顾三村陶家宅

永乐村民宅

民建村曹家宅

永和村陆家宅

顾三村蔡家宅

顾三村胡家宅

潮音庵

艾氏民宅

张江众安桥

地址

川沙新镇牌楼村4队曹家宅51-72号

川沙新镇北城壕路84-88号

川沙新镇东泥弄9号

川沙新镇六灶路399号

川沙新镇六灶路123弄

川沙新镇西市街56号关帝庙内

川沙新镇北城壕路110号

川沙新镇长桥村潘家宅53号

川沙新镇大洪村六组

川沙新镇东门街128号东侧

川沙新镇东门街55弄36号

川沙新镇大洪村大洪三队

川沙新镇新川路279弄41号

川沙新镇南市街110号

川沙新镇三灶浜路134号

川沙新镇王桥街12号

川沙新镇西市街120号供销社仓库

川沙新镇新川路171号观澜小学内

川沙新镇新川路300号

川沙新镇中市街66弄1-13号

川沙新镇长丰村张家宅60号

川沙新镇六团纯新村储家宅65-68号

川沙新镇六团纯新村

川沙新镇川沙路4889弄8号

川沙新镇六灶鹿溪村向学街288号

川沙新镇六灶鹿溪村向学街126号

川沙新镇六灶民义村14组

川沙新镇六灶民义村14组

川沙新镇六灶路319弄2号

川沙新镇六灶其成村3组

川沙新镇六灶陈桥村16组

川沙新镇六灶新生村6组

川沙新镇六灶民义村10组

祝桥镇盐仓派出所以北

祝桥镇东大街57弄71号

祝桥镇邓二村五队

祝桥镇共和村共和5队

祝桥镇共和四村

祝桥镇祝东村华星二组

祝桥镇卫民村5组

祝桥镇卫民村15组

祝桥镇祝西村9组

祝桥镇盐仓立新村叶桥21组

陆家嘴街道浦东大道141号

陆家嘴街道钱仓路350号

陆家嘴街道东方路11号

陆家嘴街道栖霞路11号

陆家嘴街道滨江1号

陆家嘴街道东方路11号

陆家嘴街道商城路679号

陆家嘴街道钱仓路316号

陆家嘴街道即墨路近黄浦江

潍坊新村街道张杨路杨家渡渡口南侧

塘桥街道塘桥路78号

洋泾街道泾南路34号

洋泾街道博山路202弄4号（小区内）

洋泾街道浦东大道1115号

沪东新村街道浦东大道2581号

沪东新村街道浦东大道3211号

上钢新村街道耀龙路耀川路交叉口

南码头路街道东三里桥路7弄54号

金桥镇永宁路114号

金桥镇庄家宅庙港路1号

曹路镇启明村龙王庙1号

曹路镇赵桥村

曹路镇光明村6队

曹路镇顾三村顾三2队卫家宅32-33号

曹路镇永乐村永乐10队

曹路镇民建村2队曹家宅85号

曹路镇永和村3队

曹路镇顾三村顾三3队

曹路镇顾东村顾东二队胡家宅55号

曹路镇顾东村李家盘

张江镇中心村61号

张江镇塘坊街吕家浜

备注

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

街镇

张江镇

合庆镇

唐镇

高桥镇

序号

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

三普编号

310115-0175
310115-0176
310115-0177
310115-0188
310115-0217
310115-0218
310115-0221
310115-0138
310115-0139
310115-0140
310115-0184
310115-0215
310115-0219
310115-0222

新增

310115-0039
310115-0040
310115-0185
310115-0186
310115-0190
310115-0191
310115-0038
310115-0042
310115-0043
310115-0044
310115-0050
310115-0058
310115-0059
310115-0060
310115-0061
310115-0062
310115-0063
310115-0064
310115-0065
310115-0066
310115-0067
310115-0068
310115-0069
310115-0070
310115-0071
310115-0072
310115-0073
310115-0075
310115-0076
310115-0078
310115-0080
310115-0082
310115-0083
310115-0084
310115-0085
310115-0087
310115-0090
310115-0091
310115-0092
310115-0095
310115-0096
310115-0097
310115-0098
310115-0099
310115-0100
310115-0101
310115-0102
310115-0103
310115-0104
310115-0105
310115-0106
310115-0107
310115-0108
310115-0109
310115-0110
310115-0111
310115-0112
310115-0113
310115-0116
310115-0117

名称

太平桥

新西街杨氏宅

张江镇关帝庙

曹氏节孝坊

立达桥

钱万隆官酱园

乐安别墅

华星村连氏民宅

华星村连宅

合庆顾氏宅

合庆周氏宅

小杨房子

四福大桥

合庆薛家宅

合庆吴氏宅

小湾区公所

培德商业学校旧址

唐镇唐家桥

唐镇正和桥

唐镇报恩桥

唐镇重庆桥

凌氏民宅

蔡氏民宅

高桥至德堂

王氏民宅

凌桥杨氏民宅

北街店铺

北街朱氏宅

北街翁氏宅

北街钟氏宅

北街瞿氏宅

北街黄氏宅（北街353号）

北街孙氏益氏宅

北街印氏宅

淳裕堂

北街黄氏宅（北街382-386号）

高桥烈士墓

洽康德米行旧址

高桥成德堂

东街陆氏宅

高桥乡会试卷资路费碑

东街印氏宅（印长林）

东街印氏宅（印敬铭）

张家花园

东义王路金氏宅

高桥印家花园

季景北路黄氏宅（季景北路772-780号）

季景北路李氏宅

季景北路杨氏宅

季景北路黄氏宅（季景北路782弄)
高桥李氏宅

树德街谢氏宅

王新街店铺

西街朱氏宅

西街孙氏宅

西街凌氏宅

承园遗迹

西街店铺

高桥养和堂

蔡玉润故居

北街益氏宅

张家弄民居

张家弄黄氏宅

高桥夏氏宅

高桥沈氏宅

张家弄民宅

高桥丁氏宅

裁革过镇陋规告示碑

高桥西华庵

小浜路蔡氏宅

凌桥范氏宅

凌桥谢氏宅

北街沈氏宅

高桥妙华庵

高桥孙家花园

地址

张江镇塘坊街吕家浜

张江镇新西街88号

张江镇新西街36号

张江镇钱堂村牌楼宅

张江镇钱堂村立达宅

张江镇北街58号

张江镇横沔江路174弄25号

合庆镇华星村7队

合庆镇华星村7队

合庆镇前哨路89号

合庆镇永红村永红六队龚家宅121号

合庆镇青山村东川公路7070号

合庆镇跃丰村庄家宅5队

合庆镇永红路薛家宅30号

合庆镇集镇北街16号

唐镇小湾村北街11号

唐镇一心村

唐镇前进村唐家队

唐镇唐四村

唐镇小湾村小湾二队

唐镇小湾村小湾三队

高桥西街161号

高桥镇季景北路714弄11号

高桥镇石家街12号

高桥镇界浜路19弄12-22号（王新街25号）

高桥镇龙叶村吴家湾76号

高桥镇北街286-298号

高桥镇北街291-293号

高桥镇北街295-297号

高桥镇北街338、340号

高桥镇北街343、345、347号

高桥镇北街353号

高桥镇北街354-362号

高桥镇北街357号

高桥镇北街365号

高桥镇北街382、384、386号

高桥镇镇北村北钟家弄78号

高桥镇陈家弄2-10号

高桥镇陈家弄28弄1号

高桥镇东街34号

高桥镇小浜路199号高桥中学内

高桥镇东街48弄8-18号

高桥镇东街56-58号

高桥镇东街48弄9-13号

高桥镇东义王路24-30号

高桥镇海高二村

高桥镇季景北路772-780号

高桥镇季景北路796号

高桥镇季景北路808号

高桥镇季景北路782弄1-5号

高桥镇石家街27弄3号

高桥镇树德街19号

高桥镇王新街2-40号

高桥镇西街108号内

高桥镇西街136弄4-8号

高桥镇西街142弄1号

高桥镇西街217号育民中学内

高桥镇西街22-40号

高桥镇西街42-46号

高桥镇西街56弄1-12号

高桥镇北街260-268号

高桥镇张家弄14号

高桥镇张家弄17弄10号

高桥镇张家弄36号

高桥镇张家弄4号

高桥镇张家弄5-11号

高桥镇张家弄64-68号

高桥镇小浜路199号高桥中学内

高桥镇张家弄74号

高桥镇小浜路21号

高桥镇凌桥村

高桥镇韩家角35号

高桥镇北街257-261号

高桥镇海高路98弄3-5号

高桥镇胡家街64弄10号

备注

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

新增文物点

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原登记不可移动文物

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

原三普新发现文物点

日前，浦东新区根据《上海市文物保护条

例》以及上海市文物局《进一步加强不可移动文

物基础工作通知》的要求，公布320处浦东新区

文物保护点。

新区文保所地文科相关负责人介绍，根据

通知中“全面梳理文物普查点并核定公布为文

物保护点”的要求，集中梳理 2007年至 2011年

浦东新区第三次全国文物普查期间登录的

472 处文物普查点。经征询有关各部门意见

后，筛选公布第一批浦东新区文物保护点，共

计 320处。

新区的不可移动文物共有全国重点文物

保护单位、市级文物保护单位、区级文物保护

单位、文物保护点四个级别。除了 320个浦东

新区文物保护点外，新区现有全国重点文物保

护单位 1处，市级文物保护单位 9处，区级文物

保护单位 53处。新区各相关单位将严格按照

《文物保护法》《上海市文物保护条例》等相关

法律法规的要求，做好本地区的文物保护工

作，浦东的文脉与乡愁将得到更加稳固的保护

与传承。据透露，今年6月10日“中国文化遗产

日”前后，浦东还将开展一系列文物保护宣传

推广活动。

□本报记者 曹之光/文

传承文脉传承文脉 保护乡愁保护乡愁

浦东首次公布浦东首次公布320320处文物保护点全名单处文物保护点全名单

（下转9版）


